
UCHWAŁA  NR 53/XXXIX/09 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 29 lipca 2009 roku 

  

w sprawie wyrażenia zgody na poręczenie kredytu bankowego zaciąganego przez  

                     Zakład Obsługi Gminy w Cieszanowie 
 

 

          Na podstawie art. 86 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust 2 pkt 9 lit. i 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 

1591 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§  1 

 

Rada Miejska wyraża zgodę na poręczenie kredytu zaciąganego przez Zakład Obsługi Gminy 

Cieszanów, ul. Kościuszki 6. 

 

§  2 

 

Rada Miejska wyraża zgodę na udzielenie poręczenia kredytu wraz z odsetkami do kwoty 

100 000 zł na okres od zaciągnięcia kredytu do dnia 31 grudnia 2010 roku. 

 

§  3 

 

W budżecie gminy na rok 2009 i 2010 uwzględniona zostanie kwota niezbędna do 

ewentualnej spłaty potencjalnego zobowiązania z tytułu rat kredytu i odsetek przypadających 

do spłaty w danym roku budżetowym. 

 

§  4 

 

Wzajemne prawa i obowiązki Gminy Cieszanów i Zakładu Obsługi Gminy określi umowa 

poręczenia. 

 

§  5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad 

realizacją Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

 

§  6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


